Муниципальное автономное дошкольное образовательное
учреждение детский сад №50

г. Ревда

ПРИКАЗ

«26 » июня 2020 г. № 77

«О создании психолого- педагогического
консилиума МАДОУ детский сад №50 на 2020-2021 учебный год»

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации

(Минпросвещения России) от 09.09.2019 года №Р-93 «Об утверждении примерного

Положения о психолого- педагогическом консилиуме образовательной организации», в

целях создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации

воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения воспитанников

МАДОУ детский сад №50; -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на 2020 -  2021 учебный год психолого-педагогический консилиум

МАДОУ детский сад №50 в следующем составе:

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ:

Домрачева Елена Владимировна, руководитель ОСП №4

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ:

Киселёва Марина Валерьевна, руководитель ОСП №2

СЕКРЕТАРЬ:

Фокина Алена Вячеславовна -  педагог -  психолог

ЧЛЕНЫ ППк:

Логиновских Вера Петровна, руководитель ОСП №1.

Самочернова Алеся Анатольевна -  старший воспитатель;

Кузнецова Светлана Леонидовна, учитель -  логопед

Силина Анна Николаевна, учитель -  логопед

Гусева Лилия Габделихсановна, учитель -  логопед

Шайдулина Нейл я Гаптулзаяновна -  учитель-логопед

2. Утвердить с 01.09.2020 года
- График проведения плановых заседаний ППк на 2020-2021 учебный год

- План работы ППк на 2020-2021 учебный год

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад № 50 Н.Н. Юндина